
Município de Aracitaba/MG

O Prefeito Municipal, em cumprimento ao art 61, parágrafo único da Lei 8.666/93, torna público que o
município firmou o seguinte instrumento contratual:

Objeto

Fundamento

AVISO
RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Municipio de Aracitaba/MG

Tipo

Contratante
Contratado

Chefe de Gabinete
Lucilia Fernandes Pimenta

Aracitaba, 23 de setembro de 2022

Pregão Presencial 015/2022

MinasMaquinas JF Ltda

Aquisição de um caminhão zero km, conforme Convênio nº
1491001687/2022 firmado entre o Estado de Minas Gerais por
intermédio da Secretaria de Estado de Governo e o município
de Aracitaba/MG.

2.4.1. 15.452.007.1.0006-44.90.52

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro Publicações Oficiais da
PREFEITURA ao presente AVISO.

23/09/2022

Prazo

Signatário - Contratado

Número

Pregoeiro
Leonardo Amaral Dornelas

Maria Beatriz de Faria Borges da Costa
Aracitaba, 23 de setembro de 2022

Contrato 
078/2022

60 dias

352.850,00

Signatário - Contratante
Local e data de assinatura

Valor

Terezinha Marcilia do Amaral Toledo

Dotação(ões) Orçamentária(s)

Página 1


